
 

 

ZARZĄDZENIE NR VI/1309/2014 

PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA 

z dnia 6 marca 2014 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

na terenie miasta Rzeszowa. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej /Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm./, na wniosek dyrektorów domów pomocy społecznej 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Ustalam wysokość średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w następujących domach 

pomocy społecznej: 

1/ Dom Pomocy Społecznej ul. Załęska 7a - 2.988,50 zł 

2/ Dom Pomocy Społecznej ul. Powstańców Styczniowych 37 - 3.206,00 zł 

3/ Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów ul. Powstańców Śląskich 4 - 2.791,10 zł 

4/ Dom Pomocy Społecznej ul. Sucharskiego 1 - 2.918,10 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od następnego miesiąca przypadającego po 

miesiącu, w którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 PREZYDENT 

MIASTA RZESZOWA 

 

 

Tadeusz Ferenc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2014 r.

Poz. 988


